別紙申込書（様式）
県営住宅（北部地域）指定管理者
応募者説明会参加申込書

福井県土木部建築住宅課公営住宅グループ　あて
Mail：kenjyu@pref.fukui.lg.jp
FAX：0776-20-0693

１　応募者説明会参加希望法人等名
	法人等の名称

	代表者の
役職・氏名

	(注)共同事業体の名称

	代表法人等の名称

	法人の形態
	株式会社 ・ 有限会社 ・ 公益法人 ・ ＮＰＯ ・ その他（　　　　　）

	主たる事務所
（営業所）の所在地

	電話番号

	賃貸住宅管理戸数
	令和７年４月１日現在　　　　　　　戸

２　説明会出席者
	№
	役　　職
	氏　　　　　　　名

	1

	2

	連　絡　先
	役職・氏名
	電話番号

	住　　　所
	FAX番号

	Mail

	参加希望日（いずれかの□にレ点を入れてください）
☐１１月１７日（月）　　　　　　　　☐１１月１８日（火）

注）　共同事業体で申請する予定の方は、共同事業体についても併せて記載してください。
　　　説明会の参加人数は、１法人等につき２名までとします。
　　　あらかじめ募集要項の配布を受けている方は、当該要項等を説明会に持参ください。
　　　申込書を提出したときは、電話（0776-20-0507）でご連絡ください。